
UCHWAŁA NR XXXVII/299/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyposażenia Przedszkola Samorządowego nr 10 w Wałbrzychu, Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Wałbrzychu, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Wałbrzychu, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 

28 w Wałbrzychu, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 37 w Wałbrzychu, Publicznego Gimnazjum nr 1 w 
Wałbrzychu oraz Biura Obsługi Jednostek Gminy Wałbrzych w majątek po likwidowanych placówkach 

edukacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z likwidacją placówek edukacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Wałbrzych, wyposaża się: 

1) Przedszkole Samorządowe nr 10, z siedzibą przy ul. Sosnowej 25A w Wałbrzychu, w majątek określony 
w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały; 

2) Publiczną Szkołę Podstawową nr 2, z siedzibą od dnia 1 września 2012 r. przy ul. Wańkowicza 13 
w Wałbrzychu, w majątek określony w załącznikach nr 6, 7 do niniejszej uchwały; 

3) Publiczną Szkołę Podstawową nr 5, z siedzibą przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, w majątek określony 
w załącznikach nr 8, 9, 10, 11 do niniejszej uchwały; 

4) Publiczną Szkołę Podstawową nr 28, z siedzibą przy Al. Wyzwolenia 43 w Wałbrzychu, w majątek określony 
w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały; 

5) Publiczną Szkołę Podstawową nr 37, z siedzibą przy ul. Dunikowskiego 39 w Wałbrzychu, w majątek 
określony w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały; 

6) Publiczne Gimnazjum nr 1, z siedzibą przy ul. Limanowskiego 12 w Wałbrzychu, w majątek określony 
w załącznikach nr 14, 15, 16, 17, 18 do niniejszej uchwały; 

7) Biuro Obsługi Jednostek Gminy Wałbrzych, z siedzibą przy ul. Matejki 1 w Wałbrzychu, w majątek określony 
w załączniku nr 19 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazanie majątku określonego w § 1 nastąpi w terminie do dnia 21 września 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

L.p
. Nazwa Nr 

inwentarzowy 
Wartość

 

1. Zbiory 
biblioteczne 

Zgodnie ze 
skontrum 

16  
592,64 

 Razem  16  
592,64 

Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

L.p
. Nazwa 

Nr 
inwentarzow

y 

Wartoś
ć 

Stawka 
amortyzacji w % 

Umorze
nie 

1. Zestaw 
komputerowy 

IV-89-491 4  
699,99 

30,0 4  
699,99 

 Razem  4  
699,99 

 4  
699,99 

Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

L.p
. Nazwa 

Nr 
inwentarzow

y 

Wartoś
ć 

Stawka 
amortyzacji w % 

Umorze
nie 

1. Zestaw do 
ćwiczeń 

VIII-80-805 5  
180,00 

20,0 5  
180,00 

 Razem  5  
180,00 

 5  
180,00 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

L.p
. Nazwa 

Nr 
inwentarzow

y 

Iloś
ć 

Cena 
jednostkowa 

Wartość
 

1 Szafa z szufladami 125 1 100,00 100,00 
2 Szafa 2 drzwiowa 126-127 2 100,00 200,00 
3 Regał drewniany 128 1 150,00 150,00 
4 Biurko 129 1 200,00 200,00 
5 Krzesło obrotowe 130 1 200,00 200,00 
6 Stół wysoki met. nogi 131-135 5 584,76 2923,78 
7 Krzesła plastikowe 136-146 11 10,00 110,00 
8 Stoliki niskie 147-149 3 50,00 150,00 
9 Krzesła małe 150-163 14 50,00 700,00 
10 Tablica korkowa 164 1 120,00 120,00 
11 Gra piłkarzyki 165 1 1.222,16 1222,16 

12 Radioodbiornik 
PHILIPS 166 1 150,00 150,00 

13 Zegar ścienny 167 1 35,00 35,00 
14 Ławy drewniane 168-169 2 100,00 200,00 
15 Komputer 170 1 152,69 152,69 

16 Bramka przenośna 
stołowa 171 1 2.998,76 2998,76 

17 Konstrukcja do 
koszykówki 172 1 2.798,83 2798,83 

18 Odkurzacz 173 1 304,00 304,00 
19 Radiomagnetofon 174 1 329,00 329,00 
20 DVDiVCR 175 1 540,00 540,00 
21 Biurko 176 1 550,00 550,00 
22 tablica 177 1 150,00 150,00 
23 Biurko komputerowe 178 1 950,00 950,00 
24 Stoły pod komputery 179-184 6 75,00 450,00 
25 Szafy 185-186 2 100,00 200,00 
26 Zegar ścienny 187 1 35,00 35,00 
27 Ekran 188 1 150,00 150,00 
28 DVD odtwarzacz 189 1 620,00 620,00 
29 Telewizor 190 1 2.610,00 2610,00 
30 Drukarka HPLJ 191 1 260,00 260,00 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



31 komputery 192-207 16 1.068,95 17103,1
8 

32 Krzesło obrotowe 208 1 120,00 120,00 
33 Stojak na mapy 209 1 120,00 120,00 
34 Krzesła uczniow. 210-234 25 85,28 2131,90 
35 Biurko + przystawka 235 1 500,00 500,00 
36 Krzesło obrotowe 236 1 150,00 150,00 
37 tablica 237 1 200,00 200,00 
38 Stojak na mapy 238 1 130,00 130,00 
39 Fortepian 239 1 1.500,00 1500,00 
40 Meble zestaw 240 1 2.072,78 2072,78 
41 Firany 242 1 250,00 250,00 
42 Ekran 243 1 250,00 250,00 
43 Tablica magnetyczna 244 1 316,96 316,96 
44 Zegar 245 1 55,00 55,00 
45 Telewizor 246 1 2.500,00 2500,00 
46 DVD 247 1 1.500,00 1500,00 
47 Tablica korkowa 248 1 120,00 120,00 
48 Magnetofon 249 1 250,00 250,00 
49 Adapter z głośnikami 250 1 300,00 300,00 
50 Biurko z przystawką 251 1 500,00 500,00 
51 Krzesło obrotowe 252 1 150,00 150,00 
52 Telewizor SAMSUNG 253 1 2.500,00 2500,00 
53 Ławki szkole 254 1 75,00 75,00 
54 Meble /zestaw 255 1 1.788,00 1788,00 
55 Stojak na mapy 256 1 150,00 150,00 
56 Tablica korkowa 257 1 120,00 120,00 
57 Zegar ścienny 258 1 35,00 35,00 
58 Godło 259 1 53,00 53,00 
59 Meble kolorowe zestaw 260 1 1.200,00 1200,00 
60 Szafka narożna drzewko 261 1 1,00 1,00 
61 DVD 262 1 560,00 560,00 
62 Magnetofon 263 1 250,00 250,00 
63 Biurko 263 1 350,00 350,00 
64 Krzesło obrotowe 264 1 150,00 150,00 
65 Meble /zestaw/ 265 1 150,00 150,00 
66 Telewizor 266 1 1.260,00 1260,00 
67 Ławki szkolne 267-282 16 75,00 1200,00 
68 Krzesła 283-306 24 65,71 1577,08 
69 Stojak na mapy 307 1 100,00 100,00 
70 Firanka 308 1 120,00 120,00 

Strona 2Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



71 Godło 309 1 53,00 53,00 
72 Tablica magnetyczna 310 1 320,00 320,00 
73 Fantom 311 1 272,84 272,84 
74 Monitor 312 1 350,00 350,00 
75 Mikroskop 313 1 666,70 666,70 
76 Biurko 314 1 350,00 350,00 
77 Krzesło obrotowe 315 1 150,00 150,00 
78 Ławki szkolne 316-319 4 75,00 300,00 
79 Ławki szkolne małe 320-322 3 75,00 225,00 
80 Krzesło małe 323-330 8 39,41 315,30 
81 Krzesła duże 331 1 55,00 55,00 
82 Tablica korkowa duża 332 1 120,00 120,00 
83 Tablica korkowa mała 333-334 2 60,00 120,00 
84 Tablica kredowa 335 1 200,00 200,00 
85 Stół duży 336 1 100,00 100,00 
86 Szafki na książki 337-339 3 16,67 50,00 
87 Godło państwowe 340 1 53,00 53,00 
88 Telewizor HCM 341 1 2.150,00 2150,00 
89 Zegar ścienny 342 1 35,00 35,00 
90 Biurko 343 1 328,00 328,00 
91 Krzesło obrotowe 344 1 145,00 145,00 
92 Ławki szkolne 345-349 5 75,00 375,00 
93 Tablica korkowa 350 1 120,00 120,00 
94 Firanka 351 1 120,00 120,00 
95 Stojak na mapy 352 1 130,00 130,00 
96 Pianino 353 1 1.500,00 1500,00 
97 Godło 354 1 53,00 53,00 
98 Tablica magnetyczna 355 1 320,00 320,00 
99 Telewizor 356 1 2.1996,99 2199,99 
100

 Magnetowid 357 1 500,00 500,00 

101
 Szafa 2 drzwiowa 358-359 2 50,00 100,00 

102
 Szafa oszklona 360 1 50,00 50,00 

103
 Ława 361 1 80,00 80,00 

104
 Fotel 362-363 2 100,00 200,00 

105
 Półka 364 1 10,00 10,00 

106 Szafka 365 1 100,00 100,00 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 
107

 Krzesła tapicerowane 366 1 50,00 50,00 

108
 Apteczka 367 1 150,00 150,00 

109
 Szafka na klucze 368 1 200,00 200,00 

110
 Żelazko BRAUN 369 1 150,00 150,00 

111
 Odkurzacz elektrolux 370 1 200,00 200,00 

112
 Odkurzacz RAPID 371 1 200,00 200,00 

113
 Stoły 372-374 3 100,00 300,00 

114
 Krzesła tapicerowane 375-383 9 100,00 900,00 

115
 Szfka oszklona 384-385 2 100,00 200,00 

116
 Regał 386 1 150,00 150,00 

117
 

Komoda – szafa 
2 drzwiowa 387-388 2 100,00 200,00 

118
 Regał z szufladami 389 1 300,00 300,00 

119
 Wieszak 390 1 100,00 100,00 

120
 Zegar ścienny 391 1 35,00 35,00 

121
 Tablica korkowa 392 1 120,00 120,00 

122
 Tablica kredowa 393 1 100,00 100,00 

123
 Stół drewniany długi 394 1 200,00 200,00 

124
 Krzesła 395-410 16 75,00 1200,00 

125
 Regał na książki 411-419 9 100,00 900,00 

126
 Stolik na met.nogach 420 1 50,00 50,00 

127
 Biurko 421 1 150,00 150,00 

128
 Kserokopiarka 422 1 2.500,00 2500,00 

129 Zestaw komputerowy 423 1 1.500,00 1500,00 

Strona 4Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
130

 Wieszak 424 1 100,00 100,00 

131
 Krzesło obrotowe 425 1 150,00 150,00 

132
 Kalkulator 426 1 120,00 120,00 

133
 Szafy na książki 427-430 4 100,00 400,00 

134
 Szafa 2 drzwiowa 431-433 3 500,00 1500,00 

135
 Komoda 434 1 200,00 200,00 

136
 Biurko 435 1 350,00 350,00 

137
 Krzesła tapicerowane 436-437 2 50,00 100,00 

138
 

Krzesła drewniane na 
met. nogach 438-439 2 60,00 120,00 

139
 Wieszak 440 1 100,00 100,00 

140
 Kalkulator 441 1 60,00 60,00 

141
 Bojler elektryczny 442 1 308,00 308,00 

142
 Tablica korkowa 443 1 120,00 120,00 

143
 Zegar ścienny 444 1 35,00 35,00 

144
 Klawiatura 445 1 150,00 150,00 

145
 Biurka 446-447 2 25,00 50,00 

146
 Krzesło obrotowe 448 1 145,00 145,00 

147
 Fotel obrotowy 449 1 419,99 419,99 

148
 Segment 450 1 200,00 200,00 

149
 Zestaw komputerowy 451 1 2.750,00 2750,00 

150
 Drukarka HP 452 1 799,00 799,00 

151
 Zegar ścienny 453 1 35,00 35,00 

152 Kalkulator 454 1 128,43 128,43 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 
153

 Biurko 455 1 500,00 500,00 

154
 Fotel obrotowy 456 1 500,00 500,00 

155
 Wieszak kaktus 457 1 200,00 200,00 

156
 Mikrofon 458 1 1.250,00 1250,00 

157
 Lampa bankierska 459 1 150,00 150,00 

158
 

Radiomagnetofon 
THOMSON 460 1 658,00 658,00 

159
 Roleta 461 1 169,00 169,00 

160
 Stół + krzesła komplet 462 1 1.403,33 1403,33 

161
 Zestaw mebli 463 1 2.470,04 2470,04 

162
 Komputer laptop 464 1 2.300,00 2300,00 

163
 Drukarka-skaner 465 1 1.250,00 1250,00 

164
 Zegar 466 1 50,00 50,00 

165
 Orzeł 467 1 120,00 120,00 

166
 Kamera 468 1 1.500,00 1500,00 

167
 Aparat fotograficzny 469 1 549,00 549,00 

168
 Felpekart 470 1 270,00 270,00 

169
 Aparat fotograficzny 471 1 170,00 170,00 

170
 Komputer laptop 472 1 3.449,00 3449,00 

171
 Drukarka laser kolor 473 1 1.100,00 1100,00 

172
 Biurko z nadstawką 474 1 1.200,00 1200,00 

173
 Biurka pod komputer 475-477 3 166,67 500,00 

174
 

Drukarka HP Laser 
JET 478 1 1.300,00 1300,00 

175 Komputer samsung 479 1 2.500,00 2500,00 

Strona 6Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
176

 Komputer ASUS 480 1 2.500,00 2500,00 

177
 Monitor SAMSUNG 481-482 2 1.070,50 2041,00 

178
 

Kserokopiarka 
TOSHIBA 483 1 3.000,00 3000,00 

179
 Radioodbiornik 484 1 350,00 350,00 

180
 Stolik pod ksero 485 1 500,00 500,00 

181
 Telefax PANASONIK 486 1 419,00 419,00 

182
 Krzesła obrotowe 487-488 2 120,00 240,00 

183
 Kasa pancerna 489 1 1.500,00 1500,00 

184
 Szafka na klucze 490 1 180,00 180,00 

185
 Meble/zestaw szt 3/ 491-493 3 50,00 150,00 

186
 JAMAHA 494 1 2.500,00 2500,00 

187
 Drabina 495 1 150,00 150,00 

188
 Zegar ścienny 496 1 35,00 35,00 

189
 Tablica korkowa 497-498 2 120,00 240,00 

190
 Pamięć komputera 499 1 82,00 82,00 

191
 Nagrywarka 500 1 90,00 90,00 

192
 Niszczarka 501 1 383,00 383,00 

193
 Kalkulator 502 1 53,13 53,13 

194
 Meble 503 1 2.000,00 2000,00 

195
 Laminator 504 1 488,84 488,84 

196
 Sprzęt nagłaśniający 505 1 770,00 770,00 

197
 Monitor ekranowy 506 1 3.140,00 3140,00 

198 Projektor multimedialny 507 1 2.500,00 2500,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



 
199

 Wzmacniacz 508 1 450,00 450,00 

200
 Kosiarka 509 1 1.099,90 1099,90 

201
 Sprzęt nagłaśniający 510 1 1.954,00 1954,00 

202
 Stół do tenisa 511 1 1.233,66 1233,66 

203
 Sztalugi 512-514 3 136,86 410,57 

204
 Wieszaki 515-517 3 100,00 300,00 

205
 Projektor 518 1 1.700,00 1700,00 

206
 Kosa spalinowa 519 1 597,09 597,09 

207
 Bemar 520 1 2.120,00 2120,00 

208
 Rampa 521-522 2 255,00 510,00 

209
 Półkoło 523 1 211,50 211,50 

210
 Wałek średni 524-525 2 95,00 190,00 

211
 Baza duża 526-527 2 136,50 273,00 

212
 Belka 528-529 2 98,00 196,00 

213
 Gruszka reh. duża 530 1 194,00 194,00 

214
 Rzeka 531-532 2 169,00 338,00 

215
 Wyspy kolorowe 533 1 179,00 179,00 

216
 Kryjówka niespodzianek 534 1 129,00 129,00 

217
 Półkole sensoryczne 535 1 159,00 159,00 

218
 Tunel zygzak 536-537 2 78,00 156,00 

219
 Klocki koła zębate 538 1 130,00 130,00 

220
 Składane bryły 539-540 2 40,00 80,00 

221 Klocki junior 3 541 1 197,00 197,00 

Strona 8Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
222

 Kulodrom drewniany 542-543 2 139,00 278,00 

223
 Waga matematyczna 544-545 2 49,00 98,00 

224
 Szablony ptaki 546 1 12,00 12,00 

225
 Szablony zagroda 547 1 12,00 12,00 

226
 Szablony kwiaty 548 1 17,00 17,00 

227
 Szablony liście drzew 549 1 12,00 12,00 

228
 Szablony symbole 550 1 9,00 9,00 

229
 Szablony owoce 551 1 12,00 12,00 

230
 Szablony warzywa 552 1 12,00 12,00 

231
 Torba z instrumentami 553 1 239,00 239,00 

232
 Dziurkacz koniczynka 554 1 24,00 24,00 

233
 Dziurkacz motylek 554 1 39,00 39,00 

234
 Klocki ortograficzne 555 1 118,00 118,00 

235
 Oko kojota gigant 556 1 129,00 129,00 

236
 Schody 557 1 255,00 255,00 

237
 Domino-kaskada 558 1 68,00 68,00 

238
 Domino zwierzęta 559-560 2 13,00 26,00 

239
 Tablica manipulacyjna 561 1 128,00 128,00 

240
 

Tablica manipulacyjna 
koty 562 1 128,00 128,00 

241
 Materac składany 563-564 2 189,00 378,00 

242
 Klocki ażurki 565 1 59,00 59,00 

243
 Układ słoneczny 566 1 179,00 179,00 

244 Schody 567 1 242,14 242,14 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



 
245

 Półkoło 568 1 211,50 211,50 

246
 Rzeka 569 1 157,41 157,41 

247
 Dywan-gra w klasy 570 1 129,45 129,45 

248
 Wałek sensoryczny 571 1 78,00 78,00 

 Razem:    154 
658,93 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 
lp Nazwa pomieszczenia nr inwentarzowy zgodnie 

z załącznikiem 
wartość 

1 Archiwum A1 181,38 
2 Gabinet dyrektora B1 4  299,38 
3 Gabinet pielęgniarki C1 1,69 
4 Gabinet wicedyretora D1 59,78 
5 Pomieszczenie przejściowe- woźny E1 84,10 
6 Sala nr 1 F1 697,71 
7 Sala nr 13 pomieszczenie socjalne G1 819,58 
8 Sala nr 16 H1 5  753,27 
9 Sala nr 19 I1 158,30 
10 Sala nr 20 biblioteka J1 0,09 
11 Sala nr 20 biblioteka K1 3  712,67 
12 Sala nr 29 L1 190,36 
13 Sala nr 4 Ł1 0,38 
14 Sekretariat M1 6  174,34 
15 Sekretariat N1 290,01 
16 Sala nr 5 O1 1,22 
17 Sala nr 6 P1 914,85 
18 Duża sala gimnastyczna R1 10  

152,73 
19 Gabinet wicedyrektora S1 3  73,54 
20 Jadalnia T1 113,40 
21 Korytarz  2  67,99 
22 Księgowość Z1 2  260,32 
23 Mała sala gimnastyczna Y1 2  635,98 
24 Pokój nauczycielski AA1 122,00 
23 Pokój nauczycielski BB1 4  165,10 
24 Pomieszczenie przejściowe – woźny CC1 1  330,44 
25 Sala konferencyjna DD1 9  093,58 
26 Sala nr 17 EE1 310,06 

27 Sala nr 18 FF1 115,62 
28 Sala nr 19 GG1 1  246,73 
29 Sala nr 21 HH1 0,13 
30 Sala nr 21 II1 0,13 
31 Sala nr 1A sprzęt do gimnastyki 

korekcyjnej 
JJ1 5  180,00 

32 Sala nr 30 KK1 3  695,01 
33 Sala nr 31 LL1 6  404,88 
34 Sala nr 32 ŁŁ1 248,78 
35 Sala nr 33 MM1 1  440,38 
36 Sala nr 34 NN1 6  422,81 

Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



37 Sala nr 4 OO1 1,90 
38 Sala nr 8 PP1 0,40 
39 Siłownia RR1 6  090,11 

Razem 90  
211,13 

Strona 2Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 
lp Nazwa 

pomieszczenia 
nr inwentarzowy zgodnie 

z załącznikiem 
wartość 

1 Stołówka A5 1  
681,49 

Razem 1  
681,49 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Lp Nazwa 
Nr 

inwentarzow
y 

Iloś
ć 

Wartość
 

1 Szafa na dokumenty Ks I 1/1 1 352,58 
2 Segment komoda Ks I 1/2 1 186,66 
3 Segment komoda Ks I 1/3 1 186,66 
4 Szafa na dokumenty KsI 1/4 1 339,14 
5 Segment trójkątny KsI 1/5 1 147,62 
6 Segment trójkątny Ks I 1/6 1 147,62 
7 Segment trójkątny Ks I 1/7 1 147,62 
8 Szafa segment ubraniowa Ks I 1/8 1 237,90 
9 Segment komoda Ks I 1/9 1 237,90 
10 Segment komoda Ks I1/10 1 237,90 
11 Regał segment małe na kółkach Ks I1/11 1 125,66 
12 Regał drzwi szklane Ks I 1/12 1 85,40 
13 Szafa segment ubraniowa Ks I 1/13 1 364,78 
14 Segment regał Ks I 1/14 1 173,24 
15 Segment witryna szklana Ks I 1/15 1 457,50 
16 Szafka pod telewizor Ks I 1/16 1 210,00 
17 Szafka pod telewizor Ks I 1/17 1 250,00 
18 Szafa dwudrzwiowa Ks I 1/18 2 816,40 
19 Szafa dwudrzwiowa RTV Ks I 1/19 1 400,00 
20 Regał Ks I 1/21 1 5,00 
21 Komplet mebli Ks I 1/22 1 50,00 
22 Szafa aktowa 2 drz Art.38 Ks I 1/25 1 481,66 
23 Segment E Ks I 1/27 1 762,50 

24 Segment F Ks I 1/28 2 1  
744,60 

25 Zestaw tęczowy Ks I 1/29 1 1  
740,00 

26 Zestaw mebli Ks I 1/30 1 150,00 
27 Szafka dolna narożna Ks I 1/31 1 689,78 

28 Komplet mebli (lada, biurko , drzwi ) Ks I 1/32 1 1  
293,20 

29 Regały Ks I 1/33 1 35,00 
30 Zestaw Mazur szafa 19 Ks I 1/34 3 1  

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



187,67 
31 Regał jasna sosna Ks I 3/35 1 10,00 
32 Regał kolorowy Ks I 3/36 2 200,00 

33 Zestaw Kujawiak 11 Ks I 3/37 4 1  
420,64 

34 Biurko rudo - czarne Ks I 13/8 1 62,70 
35 Biurko szare jasny blat Ks I 13/10 1 314,76 
36 Biurko kontener Ks I13/11 1 130,54 
37 Biurko rude Ks I13/13 2 629,52 
38 Biurko Ks I13/14 1 311,48 
39 Stolik komputerowy Ks I13 /15 1 221,50 

40 Biurko pod komputer duże Ks I13/17 2 1  
367,62 

41 Biurko pod komputer Ks I13/18 1 99,90 

42 Biurko pod komputer Ks I 13/19 11 1  
980,00 

43 Biurko pod komputer Ks I13/20 1 50,00 
44 Biurko pod komputer Ks I13/21 1 20,00 
45 Biurko z szafką Ks I 13/23 1 279,38 
46 Biurko Maciek Ks I 13/24 1 200,00 
47 Fotele obrotowe Ks I 19/1 4 620,00 

48 Fotel obrotowy Ks I 19/2 1 1  
655,00 

49 Krzesło Premium niebieskie Ks I 19/3 1 228,19 
50 Krzesło obrotowe Ks I 19/5 1 50,00 
51 Krzesło obrotowe Ks I 19/8 1 166,93 
52 Krzesła uczniowskie Ks I31/4 22 110,00 

53 Krzesła uczniowskie Ks I31/20 30 1  
646,10 

54 Krzesła uczniowskie Ks I31/21 29 1  
655,32 

55 Krzesła Żak Plus 3 Ks I31/28 20 1  
140,00 

56 Krzesło GTR Ks I31/22 29 3  
396,48 

57 Krzesło na stelażu metalowym szare Ks I31/1 19 95,00 

58 Krzesło Styl GTSE 20 Ks I31/24 20 2  
440,00 

59 Krzesło Żak Plus 5 Ks I31/26 20 1  
180,00 

60 Krzesła Żak Plus 6 Ks I31/27 10 590,00 
61 Krzesła uczniowskie Ks I31/12 1 31,50 
62 Krzesła uczniowskie Ks I31/11 2 65,00 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



63 Krzesła uczniowskie Ks I31/3 16 80,00 
64 Krzesła uczniowskie Ks I31/6 5 25,00 
65 Ławka Hamilton Ks I31/31 3 507,00 
66 Krzesła uczniowskie Ks I31/13 15 528,75 
67 Krzesła uczniowskie Ks I31/15 4 206,80 
68 Krzesła uczniowskie Ks I31/29 14 798,00 
69 Krzesła uczniowskie Ks I31/19 9 502,74 

70 Krzesła Gaweł 4 Ks I31/33 16 1  
056,00 

71 Krzesła Gaweł 5 Ks I31/34 50 3  
081,50 

72 Krzesła Gaweł 6 Ks I31/35 8 567,92 
73 Krzesła Styl STPWOOD Ks I31/23 6 922,32 
74 Krzesła uczniowskie Ks I31/2 20 100,00 

75 Krzesła uczniowskie Ks I31/17 19 1  
024,10 

76 Krzesła uczniowskie Ks I31/14 28 1  
447,32 

77 Krzesła uczniowskie Ks I31/25 6 713,98 
78 Krzesła uczniowskie Ks I31/16 1 36,00 
79 Regały Ks I 41/2 6 30,00 
80 Regał biblioteczny Ks I41/4 5 25,00 
81 Regał na czasopisma KsI 41/5 1 5,00 
82 Regał Ks I 41/6 1 0,10 
83 Skrzynki kartotekowe Ks I41/7 1 5,00 
84 Skrzynki katalogowe Ks I 41/8 10 20,00 
85 Skrzynka skarbów Ks I45/3 1 5,00 
86 Liczydła Ks I45/4 2 59,60 
87 Stolik z nadstawką Ks I45/6 1 10,00 
88 Stolik okrągły Ks I45/16 1 5,00 
89 Segment Kartuzy Ks I55/1 1 200,00 
90 Segment Kartuzy Ks I55/2 1 400,00 
91 Szafka na pomoce dydaktyczne Ks I55/4 1 50,00 
92 Szafa biblioteczna Ks I 55/6 12 120,00 
93 Szafa biblioteczna Ks I55/8 1 70,00 
94 Szafa biblioteczna Ks I55/17 1 10,00 
95 Szafa metalowa Ks I55/20 1 20,00 

96 Regał biblioteczny Ks I55/24 4 1  
805,60 

97 Regał z szafką Mazur 23 Ks I55/25 6 2  
100,84 

98 Stoliki uczniowskie Ks I61/3 9 225,00 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



99 Stoliki uczniowskie Ks I 61/10 29 1  
008,33 

100 Stoliki uczniowskie Ks I61/17 5 115,00 
101 Stoliki uczniowskie Ks I61/20 4 431,20 

102 Stoliki uczniowskie Ks I61/25 15 1  
667,85 

103 Stolik na podstawie tytan Ks I 61/21 5 1  
189,50 

104 Stół Żak Plus 5 Ks I 61/27 10 1  
090,00 

105 Stół Żak Plus 6 Ks I61/28 5 545,00 
106 Stoliki uczniowskie Ks I61/7 1 60,50 
107 Stoliki uczniowskie Ks I 61/19 7 754,60 
108 Stoliki uczniowskie Ks I 63/36 5 100,00 
109 Stół ping-pong Ks I61/11 1 700,00 
110 Stoły konferencyjne Ks I 61/4 2 585,60 
111 Stoliki uczniowskie Ks I61/13 5 490,90 

112 Stół Żak Plus 3 Ks I 61/29 10 1  
090,00 

113 Stół Żak Plus 4 Ks I61/30 7 763,00 
114 Kontener Ks I61/31 1 230,50 
115 Stół Ks I 61/22 1 291,58 
116 Przystawka do stołu Ks I61/23 1 253,76 
117 Stoliki uczniowskie Ks I 61/1 5 100,00 
118 Stolik okrągły Ks I 61/32 1 10,00 
119 Stół wielofunkcyjny Ks I 61/34 1 764,00 

120 Stoliki uczniowskie Ks I 61/12 11 1  
079,87 

121 Stoliki uczniowskie Ks I 61/9 12 793,32 

122 Stoliki uczniowskie Ks I 61/24 15 1  
667,85 

123 Tablica tryptyk Ks I 69/1 1 50,00 
124 Tablica tryptyk Ks I 69/2 1 50,00 
125 Tablica ścienna-pojedyńcza Ks I 69/3 1 30,00 
126 Tablica magnetyczna Ks I 69/4 1 20,00 
127 Tablica pojedyńcza Ks I 69/5 1 30,00 
128 Tablica tryptyk Ks I 69/7 1 40,00 
129 Tablica tryptyk Ks I 69/8 1 40,00 
130 Tablica Ks I 69/9 1 50,00 
131 Tablica tryptyk Ks I 69/10 1 298,00 

132 Tablica tryptyk Ks I 69/11 2 1  
079,70 

133 Tablica korkowa Ks I 69/12 2 176,14 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



134 Tablica korkowa Ks I 69/13 3 456,82 
135 Tablica korkowa Ks I 69/14 2 159,00 
136 Tablica korkowa Ks I 69/15 2 365,44 
137 Tablica tryptyk Ks I 69/16 1 495,75 
138 Tablica korkowa Ks I 69/17 2 170,24 
139 Tablica tryptyk Ks I 69/18 2 946,72 
140 Tablica korkowa Ks I 69/19 1 20,00 
141 Piłka lekarska 3 kg Ks I 87/5 1 10,00 
142 Piłka lekarska 2 kg Ks I 87/6 2 20,00 
143 Piłka lekarska 3kg Ks I 87/7 2 20,00 
144 Podesty Ks I 87/11 2 10,00 
145 Drabinka podwójna Ks I 87/12 1 556,75 
146 Materac gimnastyczny Ks I 87/13 1 0,00 
147 Materac asekuracyjny Ks I 87/14 1 382,00 
148 Ławeczka gimnastyczna Ks I 87/15 1 217,16 
149 Skrzynia gimnastyczna Ks I 87/17 1 750,30 
150 Ławka korytarzowa Ks I 87/18 4 531,92 
151 Odskocznia Ks I 87/20 1 16,00 
152 Rower treningowy Ks I 87/21 1 668,00 
153 Stół do p-ponga Ks I 87/22 1 818,00 

154 Sprzęt do grania Ks I 87/23 1 1  
564,00 

155 Stół tenisowy tajfun Ks I 87/24 1 692,00 
156 Blat do stołu tajfun Ks I 87/25 1 150,00 
157 Siatka do tenisa walter Ks I 87/26 3 195,00 
158 Skrzynia 1-no segmentowa Ks I 87/27 1 323,00 
159 Materac korekcyjny Ks I 87/28 2 448,00 
160 Ławka korekcyjna Ks I 87/29 1 437,00 

161 Materac gimnastyczny Ks I 87/30 4 1  
044,00 

162 Siatka treningowa biała Ks I 87/31 1 79,01 
163 Rakietka debiut Ks I 87/32 3 54,12 
164 Telewizor neptun Ks II1/1 1 400,00 
165 Radiomagnetofon panasonic Ks II1/2 1 159,00 

166 Telewizor unimar Ks II1/3 1 1  
500,00 

167 Telewizor Sanyo 14 cal Ks II1/4 1 730,78 
168 Odtwarzacz Panasonic rk-t430 Ks II1/5 1 240,00 
169 Radiomagnetofon panasonic Ks II1/6 1 289,14 

170 Telewizor Panasonic 25 cal Ks II1/7 1 1  
701,70 

171 Magnetowid odtwarzacz funai Ks II1/8 1 471,90 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



172 Telewizor sony 21 cal Ks II1/9 1 1  
449,00 

173 Magnetowid sony Ks II1/10 1 1  
030,00 

174 Telewizor Grundig Ks II1/11 1 2  
100,00 

175 Wieża sony Ks II1/12 1 2  
470,00 

176 Odtwarzacz vep fauni Ks II1/13 1 521,44 

177 Telewizor Philips Ks II1/14 1 1  
596,98 

178 Radio Philips Ks II1/16 1 399,00 

179 Mikrofon wzmacniacz Ks II1/17 1 1  
643,00 

180 Ekran leader Ks II1/18 1 409,62 
181 Aparat quasar Ks II1/19 1 118,00 

182 Zestaw komputerowy(mysz , monitor, 
stacja dysków ) Ks II1/20-28 9 20  

854,17 

183 Zestaw komputerowy nr1 nauczycielski 
+skaner Ks II1/29 1 3  

312,62 

184 Projektor negut 47 Ks II1/30 1 2  
075,83 

185 Notebook hpnc 1202 Ks II1/31 1 3  
188,10 

186 Zestaw komputerowy nr2 nauczycielski 
+serwer Ks II1/32 1 6  

264,95 
187 Drukarka canion p 4200 Ks II1/33 1 499,00 

188 Zestaw komputerowy Windows xp lgl 
174 Ks II1/34 1 2  

712,64 
189 Niszczarka Ks II3/35 1 199,00 

190 Zestaw komputerowy windows Ks II3/37 1 2  
928,00 

191 Radiomagnetofon Aiwa cd Ks II3/38 1 327,00 
192 Radiomagnetofon grundig Ks II3/39 1 259,00 

193 Monitor lg 19 Ks II3/40 1 1  
100,00 

194 Monitor lg 19 Ks II3/41 1 1  
100,00 

195 Drukarka Canon ip 4300 Ks II3/42 1 345,00 
196 Drukarka canon Ks II3/43 1 279,00 
197 Czajnik zelmer Ks II3/46 1 129,00 

198 Nagrywarka philips Ks II3/47 1 1  
099,00 

199 Czajnik severin Ks II3/48 1 298,00 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



200 Komputery dell Ks II3/50 9 3  
600,00 

201 Telewizor funai Ks II3/51 1 300,00 
202 Radiomagnetofon grundig Ks II3/52 1 365,00 
203 Radiomagnetofon phlips Ks II3/53 1 225,00 
204 Radiomagnetofon thomson Ks II3/ 4 1 200,00 
205 Radiomagnetofon Thomson Ks II3/55 1 150,00 
206 Pralka automatyczna Ks II3/56 1 800,00 
207 Dvd trak Ks II3/57 1 100,00 
208 Magnetowid Samsung Ks II3/58 1 50,00 
209 Dvd panasonic Ks II3/59 1 100,00 
210 Radiomagnetofond kedison Ks II3/60 1 80,00 
211 Dvd manta Ks II3/61 1 105,00 
212 Radiomagnetofon thomson Ks II3/62 1 100,00 
213 Telewizor funai Ks II3/63 1 500,00 
214 Urządzenie wielofunkcyjne 160 Ks II3/64 1 199,00 
215 Urządzenie wielofunkcyjne hp 4210 Ks II3/65 1 199,00 
216 Radiomagnetofon hyundai Ks II3/66 1 380,00 
217 Radiomagnetofon Philips Az 1027 Ks II3/67 1 169,00 
218 Drukarka Canon ip 3600 Ks II5/69 1 313,60 
219 Konsola do gier Ks II5/70 1 109,00 
220 Dvd manta Ks II5/71 1 20,00 
221 Drukarka hp 6000 Ks II5/72 1 399,00 
222 Radiomagnetofon jvc Ks II5/73 1 450,00 
223 Komputer lg Ks II5/74 1 100,00 
224 Urządzenie wielofunkcyjne Ks II5/75 1 385,00 
225 Projektor multimedialny Ks II5/76 1 534,00 

226 Zestaw komputerowy składak Ks II5/77 2 3  
512,00 

227 Niszczarka fellowes Ks II5/81 1 387,03 
228 Aparat do ciśnienia Ks II15/6 1 30,00 
229 Aparat do m.ciśnienia KsII 15/9 1 200,00 

230 Urządzenie wielofunkcyjne Ks II 27/5 1 1  
500,00 

231 Kalkulator casio Ks II 37/7 1 75,00 
232 Maszyna do pisania Ks II 37/2 1 545,00 
233 Kalkulator citizen Ks II 37/8 1 54,58 
234 Kalkulator citizen cx Ks II 37/3 1 198,25 
235 Maszyna do pisania Ks II 37/4 1 854,00 
236 Kalkulator citizen Ks II 37/ 5 1 212,00 
237 Zegar Ks II 41/2 1 15,10 
238 Grzejnik olejowy Ks II45 /1 1 150,00 

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



239 Termowentylator sal Ks II45 /2 1 49,00 
240 Opt transformator o5 -100 Ks II45/3 1 116,00 
241 Imadło Ks II49/2 1 5,00 
242 Drabina Ks II49/4 1 50,00 
243 Spawarka elekt Ks II49/5 1 516,67 
244 Wyrzynarka oscylacyjna Ks II49/8 1 155,00 
245 Wiertarka udarowa Ks II49/9 1 135,00 
246 Szlifierka kątowa bws Ks II49/10 1 85,00 

247 Drabina Krause 3x10 corda Ks II49/11 1 450,00 

248 Wkrętarka akumulatorowa Ks II49/12 1 83,00 

249 Lodówka Ks II51/1 1 200,00 
250 Żelazko eldom Ks II51/2 1 100,00 
251 Odkurzacz zelmer Ks II51/3 1 235,85 

252 Czajnik bezprzewodowy Ks II 55/1 1 135,00 

253 Czajnik bezprzewodowy Ks II 55/2 1 125,00 

254 Czajnik bezprzewodowy Ks II 55/3 1 85,00 

255 Ekspres kawy Ks II 55/4 1 113,94 
256 Ekspres kawy Ks II 55/5 1 20,00 
257 Gaśnice Ks II 59/1 8 144,00 
258 Koc gaśniczy Ks II 59/2 1 150,00 
259 Gaśnice 2kg Ks II 59/3 1 50,00 
260 Gaśnice 6 kg Ks II 59/4 1 90,00 
261 Gaśnica Ks II 59/5 1 60,00 
262 Gaśnica Ks II 59/6 2 160,00 
263 Rzutnik 3m Ks II 83/1 1 671,00 
264 Projektoskop Lech 50 Ks II 83/7 1 60,00 
265 Skrzypce Ks II 91/2 1 50,00 
266 mandoliny Ks II 91/3 2 4,00 
267 Gitara Ks II 91/4 1 10,00 
268 Ksylofon dziecięcy Ks II 91/5 2 4,00 
269 Dzwonki Ks II 91/6 8 8,00 
270 Metalofony Ks II 91/7 2 4,00 

271 Ksylofony Ks II 91/8 1 5,00 

272 Bębenek 305 Ks II 91/9 2 4,00 
273 Zestaw nagłaśniający Ks II 91/10 1 800,00 
274 Statyw mikrofonowy Ks II 91/11 2 80,00 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



275 Mikrofon Ks II 91/12 1 150,00 
276 Mikrofon Ks II 91/13 1 50,00 

277 Keybord casio 610 +zasilanie Ks II 91/14 1 300,00 

278 Radosna szkoła Ks II 97/1-
82 

201
 

18  
000,00 

279 Regał Ks II 101 /83 2 100,00 
Razem 187 

339,05 

Strona 9Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Lp. Nazwa Ilość Wartość
 

1 Księgozb
iór 

22  
496 

33  
027,45 

Razem 33  
027,45 

Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

l.p
 Nazwa 

Nr 
inwentarzow
y 

Wartoś
ć 

Stawka 
amortyzac. 

umorze
nie 

1 Windows XP-Home Edittion Ks III 1/3 429,00  429,00 

2 Licencja Molpoe 2003 Ks III 1/5 1  
499,00  1  

499,00 

3 Program komputerowy Office 
Basic 2007 Ks III 1/7 700,00  700,00 

4 Program OFFICE PROF. 2007 
EDU Ks III 1/8 590,00  590,00 

5 Windows XP – Home Editton Ks III 1/10 330,00  330,00 

6 OEM Windows XP-Home Edit 
PL Ks III 1/11 320,00  320,00 

 RAZEM 3  
868,00  3  

868,00 

Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Lp Nazwa 
Nr 

inwentarzow
y 

Wartoś
ć 

Stawka 
amortyzacyjna 

umorze
nie 

1 Zestaw komputerowy Śt 7/4 3  
118,60 30% 3  

118,60 

2 
Zestaw komputerowy AB PCCE 
Indeks Śt 7/6 1  

800,00 30% 1  
800,00 

3 Komputer zestaw AB PCCE Mikrosoft 
G Data 005 Śt 7/7 2  

000,00 30% 2  
000,00 

Razem 6  
918,60  6  

918,60 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Lp. Nazwa 
Nr 

inwentarzow
y 

Iloś
ć 

Wart
ość 

1 Tablica 
Tryptyk 

Ks I /69/8 1 40,00 

2 Sterownik 
dzwonka 

Ks II/41/3 1 206,52
 

3 Tablica 
Tryptyk 

Ks I/69/6 1 40,00 

Razem 286,52
 

Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

L.p
. Nazwa 

Nr 
inwentarzow

y 
Ilość Cena 

jednostkowa 
Wartość

 

1. Ławki szkolne 1-46 46 75,00 3  
450,00 

2. Krzesła 
uczniowskie 47-117 71 65,71 4  

665,41 
3. Tablica korkowa 118-120 3 200,00 600,00 

4. Meble 121 Zestaw: 
5 szt. 0,00 1  

351,48 

5. Poczet królów 
polskich 122 1 460,00 460,00 

6. Orzeł i Herb 
Polski 123 1 340,00 340,00 

7. Biurko 124 1 550,00 550,00 
 Razem:    11  

416,89 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 
Lp Nazwa pomieszczenia nr inwentarzowy zgodnie 

z załącznikiem 
wartość 

1 Duża sala gimnastyczna A2 2  783,29 
2 Pokój nauczycielski B2 2  735,46 
3 Pomieszczenie przejściowe C2 2  997,25 
4 Sala nr 1 D2 40  260,91 
5 Sala nr 17 E2 600,01 
6 Sala nr 17 F2 3  259,28 
7 Sala nr 18 G2 2  319,80 
8 Sala nr 19 H2 640,00 
9 Sala nr 21 I2 4  589,87 
10 Sala nr 34 J2 1  036,95 
11 Sala nr 4 K2 4  271,00 
12 Sala nr 8 L2 5  709,48 
13 Duża sala gimnastyczna Ł2 575,86 
14 Gabinet dyrektora M2 1  609,24 
15 Gabinet pedagoga N2 2  025,32 
16 Gabinet wicedyrektora O2 501,57 
17 Księgowość P2 2  284,72 
18 Pokój nauczycielski R2 2  623,76 
19 Sala nr 13 Pomieszczenie 

Socjalne 1 
S2 469,30 

20 Sala nr 16 T2 4  497,70 
21 Sala nr 17 U2 2  725,84 
22 Sala nr 19 W2 2  592,30 
23 Sala nr 20 Biblioteka Z2 8  064,38 
24 Sala nr 21 Y2 3  682,00 
23 Sala nr 29 AA2 4  545,36 
24 Sala nr 30 BB2 229,00 
25 Sala nr 31 CC2 3  092,60 
26 Sala nr 32 DD2 190,00 
27 Sala nr 33 EE2 3  494,50 

28 Sala nr 34 FF2 3  955,05 
29 Sala nr 4 GG2 827,16 
30 Sala nr 6 HH2 199,00 
31 Sakretariat II2 8  133,30 

Razem 127  
521,26 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 
lp Nazwa 

pomieszczenia 
nr inwentarzowy zgodnie 

z załącznikiem 
wartość 

1 ksiegozbiór A4 20  
086,32 

Razem 20  
086,32 

Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 
lp nazwa nr 

inwentarzowy 
wartość

 
stawka 

amortyzac. 
umorzen

ie 

1 Program Dema Word 2003Pl  560,00 100% 560,00 

2 Program DEM Windows XP  450,00 100% 450,00 

3 Program Office 2007 SBE PL 
DEM 

 669,78 100% 669,78 

4 Office Professional 2007  732,00 100% 732,00 

Razem 2 
411,78 

 2 411,78 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Lp. Nazwa 
Nr 

inwentarzowy
 

Wartoś
ć 

Stawka 
amortyza

cyjna 

Umorzeni
e 

1 
Zestaw komputerowy Pentium II Cel 266 Cd ROM 32X ( 16 B 
HDD ) 14 color Monitor ( karta muzyczna zasilacz BACK 300 
APC 

Gr 4 podgr. 49 
rodz. 491 poz 

2 

3  
525,00 30% 3  

525,00 

Razem 3  
525,00  3  525,00 

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Lp Nazwa 
Nr 

inwentarzow
y 

Iloś
ć 

Wartoś
ć 

1 Podgrzewacz wody 
Perfekt 

Ks II /33/5 1 200,00 

2 Bęben wodny stacji Ks II/51/4 1 2  
779,14 

3 Pojemnik GN1/1 
uchwyt 

Ks I/51/5 1 293,28 

4 Pojemnik GN1 /2 
UCHO 

Ks II /51/6 1 184,22 

5 Pokrywka do GN1 
/1 

Ks II/51/7 1 116,38 

6 Pokrywka do GN1 
/2 

Ks I/51/8 1 76,86 

7 Krzesło INS -612 Ks I /31/30 1 3  
121,20 

8 Stół stołówkowy Ks I/61/26 1 1  
128,50 

Razem 7  
899,58 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 
lp Nazwa 

pomieszczenia 
nr inwentarzowy zgodnie 

z załącznikiem 
wartość 

1 Gabinet dyrektora A4 3  
038,15 

2 Sekretariat B4 5  
690,82 

Razem 8  
728,97 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/299/2012 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

L.p
. Nazwa Wart

ość 
Umorze
nie 

1. Word exel 403,00
 

403,00 

2. Windows 949,62
 

949,62 

3. Windows XP 301,60
 

301,60 

4. Windows XP 250,00
 

250,00 

5. Windows XP 285,00
 

285,00 

6. Office 2007 
Basic 

579,50
 

579,50 

 Razem: 2768,7
2 
2768,72 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie 
tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz wyposażania ich w majątek. 

W związku z likwidacją Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Wałbrzychu, Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 19 w Wałbrzychu oraz Publicznego Gimnazjum nr 5 w Wałbrzychu zaistniała możliwość 
wyposażenia wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Wałbrzych w część majątku po ww. likwidowanych 
szkołach. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: FD7674C3-6ABF-4323-8EA7-55493BFE8F8E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




